
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
Ν.Π.Δ.Δ. ΔΗΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ
«ΠΑΙΔΙΚΟΙ-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΑΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ-
ΠΑΙΔΕΙΑ-ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΜΕΡΙΜΝΑ-
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΣ-ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ-ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ» 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ                
Αριθ. Αποφ. 54/2015

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α
Από το πρακτικό της 13/15 συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ν.Π.Δ.Δ. «Παιδικοί-Βρεφονηπιακοί Σταθμοί-Παιδεία-Κοινωνική Μέριμνα-

Αθλητισμός-Πολιτισμός-Περιβάλλον»  Δήμου Λευκάδας

Στη  Λευκάδα  σήμερα  στις  23  Οκτωβρίου  2015 ημέρα  Παρασκευή και  ώρα 

16:30μ.μ στο  Δημοτικό  Κατάστημα  του  Δήμου  Λευκάδας  ήρθε  σε  τακτική 

συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο του Ν.Π.Δ.Δ.  «Παιδικοί  –  Βρεφονηπιακοί 

Σταθμοί  –  Παιδεία  –  Κοινωνική  Μέριμνα  –  Αθλητισμός  –  Πολιτισμός  – 

Περιβάλλον»  ύστερα  από  την  με  αρ.  πρωτ.  1046/20-10-2015 έγγραφη 

πρόσκληση  του  Προέδρου  του  Διοικητικού  Συμβουλίου,  η  οποία  επιδόθηκε 

νόμιμα  στα  μέλη  του  Δ.Σ.  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  του  άρθρου  64  του  Ν. 

3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87).

Παραβρέθηκαν
1. Περδικάρης Αθανάσιος

2. Πολίτης Σπυρίδων

3. Αρβανίτης Σπυρίδων

4. Χαλικιάς Ευάγγελος

5. Περδικάρης Δημήτριος

Απουσίαζαν
1. Καρφάκη Μαριάννα

2. Καββαδάς Αθανάσιος

3. Κατωπόδη Σπυριδούλα

4. Ροντογιάννης Θεόδωρος

Στη  συνεδρίαση  παραβρέθηκε  και  η  υπάλληλος  του  Δήμου  Λευκάδας 

Κονιδάρη Νικολέττα για την τήρηση των πρακτικών.  

ΑΔΑ: ΩΛ21ΟΕ4Κ-ΩΕΔ



Αφού  διαπιστώθηκε  ότι  υπάρχει  η  νόμιμη  απαρτία,  o Πρόεδρος  άρχισε  την 

συνεδρίαση

1ο  Θέμα  εκτός  ημερήσιας  διάταξης  της  αρ.  15/15  συνεδρίασης  του 
Διοικητικού  Συμβουλίου  του  Ν.Π.Δ.Δ  Λευκάδας:«Απόφαση  Δ.Σ  σχετικά  με 

την καταβολή τόκων στην ειδική παροχή άρθρου 14 Ν.3016/2002 σε υπαλλήλους 

του πρώην ΝΠΔΔ «Παιδικός Σταθμός Δήμου Λευκάδας»

   Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το θέμα είπε στα μέλη του ΔΣ τα εξής: 

Έχοντας υπόψη:

α)την με αριθμ.76/2011 απόφαση του Διοικητικού Εφετείου Πατρών

β)την  με  αριθμ.45/2011  απόφαση  του  ΝΠΔΔ  Δήμου  Λευκάδας  Παιδικοί-

Βρεφονηπιακοί  Σταθμοί-Παιδεία-Κοινωνική  Μέριμνα-Αθλητισμός-Πολιτισμός-

Περιβάλλον»  με  την  οποία  εγκρίθηκε  η  καταβολή  της  ειδικής  παροχής  του 

άρθρου  14  του  Ν.3016/2002  για  το  χρονικό  διάστημα  από  01/01/2002  έως 

31/12/2004  στις  υπαλλήλους  του  πρώην  ΝΠΔΔ  «Παιδικός  Σταθμός  Δήμου 

Λευκάδας» που επιδικάστηκε νομιμοτόκως σε κάθε μια υπάλληλο το ποσό των 

5.808,00€
γ)την  με   αριθμ.73/2013  απόφαση  του  ΝΠΔΔ  Δήμου  Λευκάδας  Παιδικοί-

Βρεφονηπιακοί  Σταθμοί-Παιδεία-Κοινωνική  Μέριμνα-Αθλητισμός-Πολιτισμός-

Περιβάλλον» με την οποία εγκρίθηκε η καταβολή των νόμιμων τόκων του άρθρου 

14  του  Ν.3016/2002  ,τμηματικά  από  01/01/2014  με  μηνιαίο  ποσό  250,00€
(σύνολο 2.105,39 €)
δ) τις υπάρχουσες υπηρεσιακές ανάγκες 

Δεδομένου  ότι  μέχρι  την  31/12/2014  η  κάθε  μία  έχει  εισπράξει  το  ποσό των 

5.856,00€  και  ότι  υπάρχει  διάθεση  πίστωσης  στις  23/10/2015  το  ποσό  των 

5.324,00€, προτείνω για ανθρωπιστικούς λόγους  να αποδοθούν τα εξής:

Α/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΣΟ ΟΦΕΙΛΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ
1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (242+ 105,39)

347,39
(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

2 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

3 ΓΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (242+ 105,39) (1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 

ΑΔΑ: ΩΛ21ΟΕ4Κ-ΩΕΔ



347,39 υπερημερίας) 

4 ΔΩΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

5 ΚΑΒΒΑΔΑ ΙΩΑΝΝΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

6 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝ

(242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

7 ΚΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

8 ΚΑΡΥΔΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

9 ΚΟΝΤΟΠΡΙΑ ΣΟΦΙΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

10 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

11 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 242Χ6+250+105,39
1.807,39

(6  δόσεις  +  1 
δόση  τόκων  + 
δόση  υπολοίπου 
υπερημερίας)

ΣΥΝΟΛΟ 5.281,29

Το  Διοικητικό  Συμβούλιο  αφού  άκουσε  και  έλαβε  υπόψη  την  εισήγηση  του 

Προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση:

αποφασίζει ομόφωνα
Να δοθούν για ανθρωπιστικούς λόγους στους παρακάτω υπαλλήλους τα ποσά 

ως εξής:

Α/Α ΟΝΟΜ/ΜΟ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ ΠΟΣΟ ΟΦΕΙΛΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ
1 ΑΣΠΡΟΓΕΡΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ (242+ 105,39)

347,39
(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

2 ΓΑΡΥΦΑΛΛΟΥ ΑΚΡΙΒΟΥΛΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

3 ΓΛΕΝΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (242+ 105,39) (1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 

ΑΔΑ: ΩΛ21ΟΕ4Κ-ΩΕΔ



347,39 υπερημερίας) 

4 ΔΩΝΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

5 ΚΑΒΒΑΔΑ ΙΩΑΝΝΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

6 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝ

(242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

7 ΚΑΡΕΛΗ ΑΝΝΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

8 ΚΑΡΥΔΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

9 ΚΟΝΤΟΠΡΙΑ ΣΟΦΙΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

10 ΧΡΗΣΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ (242+ 105,39)
347,39

(1  δόση  +  δόση 
υπολοίπου  τόκων 
υπερημερίας) 

11 ΚΕΡΑΣΟΒΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 242Χ6+250+105,39
1.807,39

(6  δόσεις  +  1 
δόση  τόκων  + 
δόση  υπολοίπου 
υπερημερίας)

ΣΥΝΟΛΟ 5.281,29
Το ΔΣ δεσμεύεται εφόσον υπάρξει ομαλή ροή των επιχορηγήσεων θα καταβάλει 

και το υπόλοιπο ποσό στους υπαλλήλους σε άμεσο χρονικό διάστημα

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αρ. 54/2015. 

Αφού αναγνώσθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται ως ακολούθως: 

        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                                        Τα παρόντα μέλη 

                                                                   Όπως αναφέρονται παραπάνω
Ακριβές Απόσπασμα
 Ο πρόεδρος του Δ.Σ.

ΑΔΑ: ΩΛ21ΟΕ4Κ-ΩΕΔ


		2015-11-17T14:15:15+0200
	Athens




